



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Zbigniew Niemczycki Honorowym Obywatelem Miasta Mława

Publikowane od

07.12.2011 00:00:00

Publikowane do

07.01.2012 00:00:00

Przy pełnej sali gości Zbigniew Niemczycki odebrał z rąk Przewodniczącego Rady Miasta Mława – Krzysztofa Wasiłowskiego oraz Burmistrza Sławomira Kowalewskiego Akt nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Mława.

We wtorek 6 grudnia br. do Sali koncertowej mławskiej Państwowej Szkoły Muzycznej przybyli licznie goście, m.in.: Poseł na Sejm RP – Mirosław Koźlakiewicz, przedstawiciele urzędów wojewódzkich, powiatowych i gminnych, mławscy samorządowcy, biznesmeni oraz pracownicy i znajomi laureata.

Zbigniew Niemczycki na uroczystości pojawił się z najbliższą rodziną – żoną i synem oraz przyjaciółmi – gen. Sławomirem Petelickim z małżonką.

W laudacji prezentującej sylwetkę laureata, Lech Rudziński, dyrektor Curtis Development Sp. z o.o. w Krzywonosiu (firmy, której właścicielem jest Zbigniew Niemczycki), przywołał słowa przyjaciela Honorowego Obywatela - ks. Henryka Jankowskiego. Ten charakteryzując Zbigniewa Niemczyckiego stwierdził kiedyś, że jest on człowiekiem, który dziesięciokrotnie pomnożył talent otrzymany od Boga i potrafi dzielić się nim z innymi.

Czytaną przez Przewodniczącego Krzysztofa Wasiłowskiego uchwałę o nadaniu Honorowego Obywatelstwa Miasta Mława Zbigniewowi Niemczyckiemu publiczność przyjęła gromkimi brawami.

- Tytuł ten samorząd Mławy przyznaje osobom wyjątkowym. Wśród Honorowych Obywateli naszego miasta są: Papież Jan Paweł II, Prezydenci Ignacy Mościcki i Lech Wałęsa oraz 125 bohaterów walczących w obronie Ojczyzny pod Mławą w 1939 roku – przypomniał Burmistrz Sławomir Kowalewski, który był inicjatorem nadania Zbigniewowi Niemczyckiemu honorowego obywatelstwa naszego miasta. We wrześniu tego roku przekazał Przewodniczącemu Rady Miasta projekt uchwały w tej sprawie.

Wyróżniony nie krył wzruszenia. - To dla mnie wielki zaszczyt i honor. Jestem autentycznie poruszony. Szczególnie ważne jest dla mnie to, że mieszkańcy miasta w ten sposób mnie wyróżnili. Dziś usłyszałem wiele bardzo ciepłych słów, dziękuję - powiedział Niemczycki w swoim wystąpieniu.

Przypomnijmy, że w tym roku mija 20 lat od rozpoczęcia w Mławie działalności Curtis International, jednej z pierwszych firm z kapitałem zagranicznym w Polsce. W niezwykle trudnym okresie przemian społeczno-gospodarczych dzięki operatywności i determinacji Zbigniewa Niemczyckiego, a także współpracy władz miasta oraz regionu, w dzielnicy przemysłowej Mławy powstała montownia telewizorów OTAKE. Zatrudnienie w niej znalazł wówczas co szósty mieszkaniec Mławy. Inwestycja Curtis International zapobiegła bezrobociu na naszym terenie i sprawiła, że Mława stała się symbolem pozytywnych zmian zachodzących w Polsce. W dalszej perspektywie nasze miasto zyskało strategicznego partnera gospodarczego – LG Electronics. Wśród wielu tytułów i wyróżnień, które do tej pory otrzymał Zbigniew Niemczycki, mławskie honorowe obywatelstwo jest pierwszym. - Lecąc dziś nad Mławą zobaczyłem, jak to miasto się rozwinęło. Gratuluje państwu tego oraz faktu, że Mława stała się europejskim centrum produkcji telewizorów – zauważył nasz nowy, honorowy obywatel.

Magdalena Grzywacz/RP





















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zbigniew-niemczycki-honorowym-obywatelem-miasta-mlawa>